Highest, I have transferred my manors of Maldon and Farleigh

with their appurtenances, which I gave in the time of disturb-

ance, for the perpetual maintenance of the same scholars and

the ministers of the altar who shall reside therein, and now
when the peace of the realm has been restored grant and

approve, and with deliberate judgment ratify and confirm the
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confirmo. Quae etiam maneria dictis scholaribus, una cum aliis

per me sibi acquisitis et acquirendis, apud eosdem scholares et

fratres perpetuo permanere decerno, sub forma et conditionibus

infrascriptis, tam circa personas quam circa regulam eorundem,

annuente Domino, futuris temporibus jugiter observandis.

Cap. 2. De legistis et scholaribus in Domo degentibus.

Hanc igitur formam statuo (quam et imperpetuum obser-

vandam decerno), ut in ipsa Domo, quae Scholarium de Merton

nuncupatur, perpetuo sint scholares literarum studio deputati,

qui artium, seu philosophiae, canonum seu theologiae, studio

vacare tenebuntur. Quorum pars major artium liberalium et

philosophiae studio vacent, donee de sui Custodis et Sociorum

arbitrio, tanquam in hiis laudabiliter provecti, ad studium se

transferant theologiae. Quatuor autem vel quinque ex sui

superioris providentia, quos ipse habiles et ad hoc aptos de-

creverit, in jure canonico licenter studeant. Cum quibus

etiam ipse Superior, ut jura civilia ad tempus audiant, quatenus

expedire viderit, poterit dispensare. Sit etiam in ipsa congre-

gatione grammaticus unus qui studio grammaticae totaliter

vacet, sibique, de bonis Domus ipsius, librorum copia et alia

necessaria ministrentur ; et eorum qui studio grammaticae

fuerint applicati curam habeat ; et ad ipsum etiam provectiores

in dubiis suae facultatis habeant absque rubore regressum

;

sub cujus etiam magisterio scholares ipsi, de quibus et ubi

expedire videbitur pro suae promptitudinis commodo, Latino

fruantur eloquio seu idiomate vulgari, et ipse pro viribus

singulos fideliter instruere teneatur.

Cap. 7. De officio decanorum etc.

De scholaribus autem supradictis aliqui de discretioribus

eligantur, qui sub ipso Custode, tanquam ejus coadjutores,

minus provectorum curam, qualiter in studio et morum hones-

tate proficiant, agere teneantur. Adeo ut numero cuilibet
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same transfer of my own free will. And I decree that these

manors with other property acquired or to be acquired by me
for them shall always remain with the same scholars and